
 
 

 

 

 

 

 

Приказ №66 от 31 мая 2022 года. 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ Лаишевской основной общеобразовательной школы №3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Хуснуллина Р.З., директора школы ответственным за организацию работы 

по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ Лаишевской ООШ №3, 

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский район, дер Старая Пристань, 

пер Школьный 3а. 

2. Хуснуллину Р.З., осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ Лаишевской ООШ №3, 

утвержденным приказом от 31 мая 2022 года №65. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы__________Р.З.Хуснуллин 

 

Татарстан Республикасы 

Лаеш муниципаль районы 

Муниципаль  бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе 

Лаеш төп белем бирү мәктәбе №3  

422605, ТР Лаеш районы, Иске 

Пристань авылы, Мәктәп урамы, 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 

 

 

Республика Татарстан 

Лаишевский муниципальный район 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лаишевская основная 

общеобразовательная школа №3  

422605, РТ Лаишевский район, 

д. Старая Пристань, пер Школьный 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 


